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Luovuutta ja lapiointia
Muistatko vielä, mitä teit 40 vuotta sit-
ten? Millainen oli elämäsi ja maailma 
ympärilläsi? Nuoremmat lukijat voivat 
kysäistä vanhemmiltaan.

Itse kulutin kotikyläni kansakoulun 
penkkiä, päässäni ensimmäiset likinäkö-
lasini, joiden mallia voisi nykyään kutsua 
kohteliaasti retroksi.

Olin myös juuri aloittanut urani pää-
toimittajana. (Joistain asioista ei vain 
pääse irti.)

Tartuimme johtamassani toimituk-
sessa innolla työhön ja nappasimme 
julkaisulle mielestämme vetävän nimen 
silloisesta hittibiisistä. Ideamme tyssäsi 

rehtoriin, joka lehahti punaiseksi ja kielsi jyrkästi antamasta lehdelle 
nimeä Fiilaten ja höyläten.

Tuolloin en tiennyt mitään päätoimittajan suvereniteetista.
Samaan aikaan Kemia-Kemi-lehti ilmestyi ensimmäistä vuotta 

nykyisellä nimellään. Neljän vuosikymmenen aikana toimitusteknii-
kassa on otettu monta edistysaskelta.

Sisällöllisesti lehteä on kehitetty yleistajuiseksi erikoislehdeksi. 
Perustehtävä suomalaisen kemian pää-äänenkannattajana ja alan 
ammattilaisten yhdyssiteenä on pysynyt ennallaan.

Mistä toimitus saa ideat juttuihin? Niitä suorastaan tulvii eri puolilta: 
tutkimus- ja yritysmaailmasta, erilaisista tapahtumista ja tilaisuuk-
sista, lehden lukijoilta, avustajilta ja toimitusneuvostolta. Pidämme 
silmämme ja korvamme auki, missä liikummekaan.

Kemiaa on kaikkialla, ja niin on myös juttuaiheita – enemmän kuin 
lehteen sopii, mutta ongelma on laadultaan positiivinen. Apuna on 
tätä nykyä uutiskirjeemme, johon mahtuu paljon lisää.

Lehdentekoon kuuluu paljon näkymätöntä työtä, josta lukijan ei 
tarvitse tietää. Vain lopputulos ratkaisee, kannattaako lehteen tarttua.

Suuri osa toimittajan työstä on luovaa, mutta välillä tarvitaan 
riuskoja otteita. Viimeisinä tuotantopäivinä ennen lehden painoon-
menoa aineistoa lapioidaan sisään tai ulos tai tampataan taittoja tar-
peen mukaan. Suunnitelma B:n on oltava aina valmiina, joskus myös 
suunnitelma C:n.

Työ itsessään ei koskaan lopu. Jokainen numero tulee kuitenkin 
joskus valmiiksi, ja se on aina yhtä palkitsevaa.

Budjetti on rajallinen, mutta rahassa mittaamatonta intoa on 
onneksi yllin kyllin. Kun kiinnostavaa kerrottavaa riittää ja lehden 
lukijat ovat yhteistyössä mukana, tuloksena on kokoaan suurempi 
Kemia-lehti, jota seurataan myös oman alamme ulkopuolella.
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Joko sinulle tulee Kemian uutiskirje? 
Tutustu ja tilaa: www.kemia-lehti.fi.

http://www.kemia-lehti.fi

